
UCHWAŁA Nr XIII/80/2015
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 25 września 2015 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2027.

            Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877
oraz z 2015 r. poz. 238 i 532) uchwala się, co następuje:

 § 1. W uchwale Nr IV/16/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2014 r. w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2027, 
zmienionej:
- uchwałą Nr V/21/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2015 r.,
- uchwałą Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 r.,
- uchwałą Nr IX/53/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2015 r.,
- uchwałą Nr X/59/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 czerwca 2015 r.,
- uchwałą Nr XI/67/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2015 r.,
- uchwałą Nr XII/75/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 sierpnia 2015 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2027,

 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2027, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
uchwały; 

3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2015 – 2027,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

 W związku ze zmianami budżetu Gminy Wąbrzeźno wprowadzonymi:
− zarządzeniem Nr 104/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 września 2015 r.,

gdzie dochody i wydatki zwiększono o 97.722,00 zł,
− zarządzeniem Nr 109/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 września 2015 r.,

gdzie dochody i wydatki zwiększono o 159.897,00 zł,
uchwałą Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 września 2015 r. gdzie,

dochody i  wydatki  zmniejszono o 58.480,40 zł przeniesiono pomiędzy paragrafami
łączną kwotę 1.483.582,91 zł i po zmianach budżet Gminy Wąbrzeźno przedstawia się
następująco:
- dochody         29.254.470,49 zł
- wydatki   30.303.695,49 zł
- planowany deficyt       1.049.225,00 zł
należało zatem po dokonaniu zmian dostosować załączniki Nr 1, 2 i 3 w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2015 – 2027.

    


